



City of Tacoma

## Questions and Answers

### **SWM Expanded Polystyrene Densifier** RFB Specification No. **ES24-0213N**

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Anela Olson, Buyer. The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at [www.TacomaPurchasing.org](http://www.TacomaPurchasing.org). Navigate to [Current Contracting Opportunities / Public Works and Improvements Solicitations](#), and then click *Questions and Answers* for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

**1. Question: Has the City of Tacoma pre-selected specific EPS equipment?**

Answer: No, Bidders should include with their Bid equipment that satisfies the requirements contained in the Bid Proposal.

**2. Question: What is the weight of the existing EPS equipment?**

Answer: The City's documentation for the existing equipment to be removed does not list weight.

**3. Question: Is the City confident the equipment can be procured within the specified contract duration?**

Answer: Yes, however days could be added to the contract during construction if there's a reasonable delay due to equipment procurement.

